sancti Stephani majoris Romæ monasterium, xxviii. Cataractæ seu fenestella duplex in confessione sancti Petri, cxxxiii. Cencii de Sabbati cardinalis liber Rituum, iii, ix, x. Cerei paschalis benedictio duplex, ci. Cereo paschali inscriptus annus passionis, ci. Christophori Marcelli archiepiscopi Coreyrensis rituum libri vexati, v et seqq. Chrysogoni (S.) ecclesiæ abbas et monachi, xxvii. Ciborium altaris dictum propitiatorium et umbraculum, xxii. Clementis (S.) ecclesiæ Romanæ ichnographia, xxiv et seqq. Clericorum Romæ collegia fere nulla ante sæculum nonum, xxvii. Crmeteria, ecclesiæ supramartyrum corpora erectæ, xvi. Collecta ad stationes incundas, xxxi, xxxii. Unde sic dictæ orationes, *ibid.* et xxxiii. Communionis in Missa ritus, lxi et seqq. Communio ab episcopis stantibus, a genuflexis presbyteris præcepta, lviii. Communio laicorum non ex puro sanguine, lxi, lxii. Communio ad cancellos, cxxxviii. Communio paschalis absque licentia episcopi de manu papæ, cxxxix. Communio percepta cum osculo et pace, lvi. Communio absque sanguine Domini die Parasæves, lxix, cum sanguine seu vino consecrato, lxxiv, lxxv. Communio sub utraque specie data imperatori et regi, lxii; principibus, *ibid.*; non tamen Frederico imperatori, lxiii. Communio laicorum sub utraque specie quando desit, lxi et seqq., xc, xci, cxxxix. Communio infantium, xcvi. Communio parvulorum ex solo haustu sanguinis, c. Communio dicta antiphona, cum fideles communicant, cxlv. Confessio sub altari, xxi, xxv. Confessio sancti Petri Romæ, cxxxii, cxxxiii. Martyrium apud Græcos, *ibid.* Unde sic dicta apud Romanos, *ibid.* et seqq. Descriptio ejus, cxxxii. Confirmari, Dominicum sanguinem accipere, lvi, lxx et seqq. Confirmationis sacramentum post baptismum, non ut baptismi appendix, xcvi, xcvi.

Consecrare simul sacrare, LV.
 Consecratio vini sine per contactum
 hostiæ jam consecratæ, LXXVI *et seqq.*
 Continentiæ votum diacono præ-
 scriptum, CVI.
 Convivaturi cum pontifice, invitati et
 descripti in Missa, LIV.
 Cornelii papæ ad Fabium epist., XII.
 Corpora fidelium a paganorum cada-
 veribus discretis in locis posita, CXXX.
 Crux et vasa sacra in supplicationibus
 delata, XXXIII, XXXIV. Crucis adoratio
 in Parasceve, LXXI, LXXII.
 Curules duæ pontificæ, CXXXII, CXXXIII.
 Cypriani locus insignis de Romani
 pontificis electione, CXI. de fidelium
 sepulcris, CXXX.

Decanicæ ecclesiæ Romæ quid, XII.
 Diaconi ordinatio, CVI. Ne cantorum
 exerceat officium, *ibid.* Diaconi anti-
 quitus ministri baptismi, XCVI, C. Dia-
 conorum munus calicem præbere com-
 municaturis, LVII, LVIII, LIX. Diaconorum
 in presbyteros officia, tum superbia
 XII, Diaconi, non suscepto presbyterio
 Romani pontifices, CXIX, CXX. Alii in
 episcopos electi per saltum ordinati,
 CVII, CVIII. Diaconi in Parasceve corpus
 dominicum portabant, LXXI. Diaconi Ro-
 mæ septem regionarii nec plures tem-
 pore Sozomeni, XVI, XVII, XVIII. Eorum
 subscriptionis ordo, *ibid.* Diaconi pala-
 tinæ Romæ, XVIII. Diaconi cardinales
 sub utraque specie communicati ab
 Urbano II, LXII. Diaconus ad austrum
 conversus canit Evang., CXLII, CXLIV.
 Diaconiæ, ecclesiæ Romæ, XII, XVI *et*
seqq. Diaconiæ Pater, XVII.
 Dionysianis diacono et subdiacono
 permissa communicatio sub utraque spe-
 cie, LXIII, LXIV.
 Dominica oratio sola in officiis eccle-
 siæ Lateranensis adhibita, CXXIX. Do-
 minica mediana quæ, CXXVI, CXXVII.
 Dominicis diebus Missa mane dicta,
 CXLV.
 Dominicum corpus, *corpus et sanguis*
Domini dictum, LXXI.
 Domni denominatio papæ data, CXXIV.